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مشاور مدیر کل آموزش و پرورش فارس در امور بانوان خبر داد:

تدوین سند بررسی وضعیت زنان و خانواده ۳۶ شهرستان استان فارس
مشاور مدیر کل آموزش و پرورش فارس در امور بانوان گفت: تدوین سند ارتقای وضعیت زنان و خانواده گامی راهبردی در سیاستگذاریها و

برنامهریزیهای کلان این استان است که با همکاری دانشگاه شیراز تدوین شده است.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، سیده معصومه دستغیب در جلسه با جمعی از مشاوران امور بانوان شهرستان های استان گفت: سند
بررسی وضعیت زنان و خانواده شهرستان های استان فارس که تمام ابعاد وضعیت زنان،دختران از لحاظ خیریه ها، بیمه، بانوان مجرد در یک گزارش
تحلیلی آماده شده و در اختیار روسا و مشاوران امور بانوان شهرستان ها قرار می گیرد تا با ارزیابی وضع موجود و مقایسه دادهای به شناسایی و اولویت

بندی مسائل برسیم.

مشاور مدیر کل آموزش و پرورش فارس در امور بانوان افزود: در این سند ارتقای وضعیت زنان و خانواده استان فارس با ترسیم و توصیف وضعیت زنان
و خانواده براساس شاخصها و سنجههای جمعیتی، مشارکت سیاسی، مدنی- اجتماعی، ورزش و اوقات فراغت، بهداشت و سلامت، سواد و تحصیلات،
ازدواج و طلاق، مسائل و آسیبهای اجتماعی،به دانایی و دانش مان از وضع موجود برای هدف گذاری و رسیدن به نتایج و دستاوردهای مورد انتظار

مشخص شده است.

دستعیب ادامه داد: سند وضعیت زنان و خانواده استان فارس به عنوان یک سند اساسی برای بررسی وضعیت زنان فرهنگی و دختران دانش آموز می
تواند مورد توجه جدی قرار گیرد و به عنوان یک سرفصل مهم پایه بر اساس فعالیت های حوزه زنان فرهنگی در آموزش و پرورش فارس مدنظر قرار

گیرد.

وی با اشاره به طرح جامع و توانمندسازی مشاوران امور بانوان گفت: در این طرح ۷ برنامه در قالب بیش از ۴۰ فعالیت طراحی شده است.

مشاور مدیر کل آموزش و پرورش فارس در امور بانوان گفت: بازوان اصلی ما شما مشاوران امور بانوان هستید و در واقع برای داشتن جامعه ای
مستحکم باید با جایگاه زنان و خانواده توجه عمیق و باورمندانه داشته باشیم و حوزه بانوان نگاه و اندیشه بلندی دارد که اثرات طرح ها تا خانواده ها

خواهد رسید.

دستغیب در تشریح دیگر اقدامات و طرح ها افزود: فعال سازی کمیته اموربانوان و بهره مندی از نخبگان و افراد صاحب نظر، بررسی راهکارهای بهره
مندی از فعالیت تشکل های غیردولتی، خیریه ها و سمن های فعال در حوزه دانش آموزی نیز از دیگر برنامه های این حوزه است.

وی افزود: در راستای طرح جوانی جمعیت برنامه هایی ارائه شده و همچنان نیاز به تلاش بیشتر داریم.

گفتنی است: مشاورین امور بانوان شهرستان ها نیز به بیان دیدگاه ها و نقطه نظرات در حوزه کاری خود پرداختند و در پایان از گرو ه های برتر امور
بانوان شهرستان ها تقدیر به عمل آمد.

خاطرنشان می شود: این جلسات در قالب ۳ گروه از مشاوران امور بانوان شهرستان ها برگزار می گردد.


